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Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Parczewie 
 ul. Kościelna 124
21-200 Parczew 
fax (0-83) 355 21 13
Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP.3540-9/08
Nr pisma: 9/2/2008 Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na na dostawę leków i produktów leczniczych
Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2008-07-07  numer 
ogłoszenia 151835-2008.

 Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

W zawiązku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na 
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2006r Nr 164  poz.1163 ze zmianami).  

Dotyczy przedmiotu zamówienia
Pytanie Nr 1: 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 105 (Omeprasolum FIOL. 40mg) dopuszcza wycenę 
Omeprazolu z ograniczeniami czasowymi w podawaniu?
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2:
 Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycja 105 (Omeprasolum FIOL. 40mg) dopuszcza wycenę 
Omeprazolu, dla którego nie istnieją dane kliniczne pozwalające określić bezpieczeństwo i 
skuteczność stosowania u dzieci?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 3: Dotyczy zadania nr 1
pozycja 67-Indometacin amp. 0,06 2ml- lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika- 
prosimy o wykreślenie pozycji 
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 67 
z formularza cenowego.
 
 Pytanie Nr 4: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 24- Ambroxol h/chlor tbl. 600mg- na rynku brak leku w takiej dawce- prosimy o 
wykreślenie pozycji 
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 24 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 5: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 138,139-Imipramine h/chlor tbl 25mg, 10mg-lek wycofany z oferty producenta, brak 
zamiennika- prosimy o wykreślenie pozycji
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 138,139 
z formularza cenowego.
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Pytanie Nr 6: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 147-kalii Chloridum tbl 393 mg K-na rynku brak leku o podanej zawartości potasu-prosimy 
o zmianę opisu leku lub wykreślenie pozycji
Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) dawkę potasu z przedmiotu zamówienia w pozycji 147 
z formularza cenowego. Po wykreśleniu nazwa międzynarodowa brzmi Kalii Chloridum postać 
tabletki ilość 4500 szt.  

Pytanie Nr 7: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 154-lek na rynku występuje jedynie w formie kapsułek-prosimy o zmianę opisu leku lub 
wykreślenie pozycji
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza w formie kapsułek.

Pytanie Nr 8: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 212-Perphenazine tbl 2mg-lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika-prosimy o 
wykreślenie pozycji
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 212 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 9: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 265,266-Thioridazin  tbl. 25mg, 10mg- leki wycofane z oferty producenta, brak 
zamienników-prosimy o  wykreślenie pozycji
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 265,266 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 10: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 24-Ambroxoli hydrochloride tabletki 600mg- czy mogą być tabletki 60mg?
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 24 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 11: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 109-Estradiuolum-100 dostępne jedynie 50mcg.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na 50mcg

Pytanie Nr 12: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 131-Haloperiodolum tabletki 10mg- czy mogą być tabletki 5mg?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na 5mg

Pytanie Nr 13: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 138 Imipramine hydrochloride tabletki 25mg-czy Zamawiający wyraża zgodę na 
przedstawienie oferty bez tej pozycji z uwagi na zaprzestanie produkcji?
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 138 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 14: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 139 Imipramine hydrochloride tabletki 10mg-czy Zamawiający wyraża zgodę na 
przedstawienie oferty bez tej pozycji z uwagi na zaprzestanie produkcji?
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 139 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 15: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 169 Meroprolol tabletki 25mg-czy Zamawiającemu chodzi o lek o nazwie Metoprolol oraz 
czy może on być w dawce 50mg lub 100mg?
Odpowiedź: Metoprolol 50mg
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Pytanie Nr 16: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 254 Sulfamethoxazolum, Trimethoprimum tabletki 400mg, 20mg-czy mogą być tabletki 
400mg, 80mg?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 400mg, 80mg?

Pytanie Nr 17: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 265 Thioridazine tbl. 25mg-zaprzestanie produkcji. 
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 265 
z formularza cenowego.

Pytanie Nr 18: Dotyczy zadania nr 4
pozycja 266 Thioridazine tbl. 10mg-zakończona produkcja. 
Odpowiedź:   Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 266 
z formularza cenowego.

Podpisał

     Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                    w Parczewie

                                                                                mgr  Janusz Hordejuk
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